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Årets lokala företag i Hägersten-Älvsjö – nu 
är nomineringen öppen 
Nu är nomineringen till Årets Lokala Företag i Hägersten-Älvsjö 
öppen. Bakom tävlingen står Företagsgruppen Liljeholmen i 
samverkan  med Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning, som 
tillsammans med sina partners har tagit fram fem 
nomineringskategorier:  
 
• Årets lokala Nyföretagare med partnern Stockholm Business 

Region.  
• Årets lokala Innovativa företag med partnern ALMI.  
• Årets lokala Företagare med partnern Företagarna.  
• Årets lokala Trygghetsskapande företag med partnern 

Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning.  
• Årets lokala Inkluderande företag med partnern 

Arbetsmarknadsförvaltningen.  
 
 Nominera före den 15 oktober. Nomineringskriterier och 
normeringsformulär finner du på nomineringssidan på adressen  
www.battrestadsdel.se/arets-lokala-foretag 
 

Dags att söka verksamhetsbidrag  
31/10 är sista dagen för föreningar och organisationer att söka 
lokala verksamhetsbidrag från Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd 
inför 2023. På webben finns reglerna för bidragen och blanketter 
för ansökan och redovisning. 
http://föreningsservice.stockholm/hagersten-alvsjo 
 
 
 
Nytt program för stadsutveckling i Fruängen  

Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning 

Telefonvägen 30 
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Stockholms stad har tagit fram ett förslag till program för 
stadsutveckling i Fruängen. Samråd för programförslaget pågår den 13 
september till 25 oktober 2022. Läs mer och ta del av förslaget på 
webben: http://vaxer.stockholm/stadsutveckling-fruangen 
 
Trygghetsvandring i Liljeholmen 6/10 
Under september har trygghetsvandringar genomförts i Älvsjö-
Solberga, Fruängens centrum och Västertorps centrum. Vandringen i 
Liljeholmen sker den 6/10. Alla intresserade är välkomna. Tillsammans 
inventerar vi platsen ur trygghetssynpunkt och diskuterar möjliga 
förbättringsåtgärder. Representanter för staden och kommunpolisen 
finns på plats från klockan 17.30 för att berätta om det lokala 
trygghetsarbetet, svara på frågor och synpunkter. Vandringen startar 
klockan 18.00. Arrangör är Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning och 
kommunpolisen Skärholmen.  
Kontakt: Trygghetsstrateg clas.cederlid@stockholm.se, 076-12 23 326. 
Läs mer: start.stockholm/trygghet 

Höstens föräldragrupp ABC 
Alla familjer kan ibland känna att livet bjuder på utmaningar som skulle 
vara bra att kunna bolla med andra vuxna. Nu finns åter möjlighet att 
anmäla sig till den uppskattade föräldragruppen ABC tonår. Här får du 
verktyg för att utvecklas i din föräldraroll och möjligheter att stärka 
relationen med din tonåring. Kostnadsfritt. I varje program ingår fyra 
gruppträffar och övningar att pröva hemma.  
• Program 1: 26/9, 10/10, 24/10, 7/11 
• Program 2: 25/10, 8/11, 22/11, 6/12 
• Samtliga tillfällen klockan 18–20.30.  
Anmälan: https://www.ipsykologi.se/13-19 
Kontakt för mer information: Fältassistenterna Hägesten-Älvsjö 
 
Krisberedskapsveckan pågår 
Under denna vecka pågår krisberedskapsveckan, en årlig 
informationskampanj som ska öka människors motståndskraft inför 
samhällskriser och ytterst krig. Den genomförs alltid vecka 39 och i år 
26 september till 2 oktober. Stadens uppmanar till att öva på beredskap 
med fokus på matförsörjning genom annonser och information i olika 
kanaler. Läs mer om Stockholms stads arbete med krisberedskap och få 
tips om vad du kan göra på webbplatsen: 
http://start.stockholm/krisberedskap 
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